
 ОБЩИНА   ТВЪРДИЦА          
     8890 Твърдица, пл. “Свобода”№1, тел.: 0454/42311, fax: 0454/44049, 

                          oba_tv@abv.bg; e-mail: oba_tv@mail.bg 

 

 

 

О Б Я В А 
 

 

 Общинска администрация гр. Твърдица обявява публичен търг с явно 

наддаване за отдаване под наем и продажба на имоти общинска собственост, както 

следва: 

 

І.   За отдаване под наем  на имоти общинска  собственост: 

 

гр. Твърдица 

 1. Общински имот № 72165.163.4 с площ 519 кв.м., НТП – лозе, шеста категория, 

местност „Сухата чешма”, начална годишна наемна цена 10.38 лв. 

 2. Общински имот № 72165.163.5 с площ 564 кв.м., НТП – лозе, шеста категория, 

местност „Сухата чешма”, начална годишна наемна цена 11.28 лв. 

 3. Сграда с идентификатор № 72165.506.1905.1 с площ 126.56 кв.м., НТП – друг 

вид произв., складова сграда, начална месечна наемна цена 101.25 лв. (без ДДС). 

 

с. Сборище 

 1. Общински имот № 000232 с площ 24182 кв.м., НТП – водоем, начална 

годишна наемна цена 483.64 лв. (без ДДС). 

 2. Общински имот № 233002 с площ 4003 кв.м., НТП – нива, пета категория, 

местност „Ак алан”, начална годишна наемна цена 60.05 лв.  

 

с. Оризари 

 1. Общински имот № 171013 с площ 2605 кв.м., НТП – нива, 1303 кв.м. осма 

категория и 1302 кв.м. десета категория, местност „Кайрака”, начална годишна наемна 

цена 28.66 лв. 

 

с. Жълт бряг 

 1. Общински имот № 026018 с площ 3039 кв.м., НТП – нива, шеста категория, 

местност „Екенлика”, начална годишна наемна цена 42.55 лв. 

 2. Общински имот № 025022 с площ 5800 кв.м., НТП – нива, шеста категория, 

местност „Екенлика”, начална годишна наемна цена 81.20 лв. 

  

               ІІ.  За продажба на  имоти общинска собственост: 

 

гр. Шивачево 

 1. Общински имот № 300054 с площ 1080 кв.м., НТП – тр. насаждения, пета 

категория, местност „Дерменкъръ”, начална тръжна цена 518.00 лв. (петстотин и 

осемнадесет лева). 



 2. Общински имот № 000042 с площ 512 кв.м., НТП – нива, шеста категория, 

местност „Беле дере”, начална тръжна цена 246.00 лв. (двеста четиридесет и шест 

лева). 

с. Сборище 

 1. Общински имот УПИ-I, кв. 67 с площ 1220 кв.м., отреден за жилищно 

строителство, начална тръжна цена 4587.00 лв. (четири хиляди петстотин осемдесет и 

седем лева), без ДДС. 

 

с. Червенаково 

 1. Общински имот 080024 с площ 1057 кв.м., НТП – др. произв. база, шеста 

категория, местност „Под село”, начална тръжна цена 613.00 лв. (шестстотин и 

тринадесет лева). 

 

 

                                                УСЛОВИЯ НА ТЪРГА: 

       1. Дата, начален час и място за провеждане на търга – 03.12.2019 год. от 10.00 часа 

в заседателната зала  на общинска администрация гр.Твърдица -  І етаж. 

       2. Подаване на заявления за участие в търга и оглед на посочените обекти 

общинска собственост  до 16.00 часа на 29.11.2019 г. включително.   

       3. Депозити за участие в търга  в  размер на 10 % от предложената начална цена  за 

всеки от обектите се заплаща по сметка на общината IBAN BG 44 SOMB 9130 33 

17000701 в Общинска банка АД – ФЦ  Твърдица  до 29.11.2019 г. 

       4. Стъпка за наддаване – 10 % от началната цена за съответния обект общинска 

собственост. 

       5.  Изисква се удостоверение за липса на задължения по ЗМДТ по реда на чл. 87, ал. 

6 от ДОПК.  

       6. Тръжна документация за продажбите по т. ІІ с информация за недвижимия имот, 

заявление, декларация и условията за провеждане на търга, може да получите в стая № 

18 на общината, срещу квитанция от касата за заплатена такса в размер на 10 лева /без 

ДДС/.  

       7. Кандидати, които имат парични задължения към Община Твърдица, няма да 

бъдат допуснати до участие в търга. 

       8. В случай, че на търга не се яви кандидат, повторен търг да се проведе на 

17.12.2019 г. по същото време и същото място, съгласно условията и реда 

регламентирани в НРПУРОИ, оглед на имотите –  до 13.12.2019 г., депозити за участие  

се приемат до 13.12.2019 г. 

Допълнителна информация в стая № 18 на Община Твърдица и на тел. 0454/42222, 

42311, вътр. 22. 
 

ЗА КМЕТ НА ОБЩИНА ТВЪРДИЦА:                                     

СЕКРЕТАР: 

 

  /Пл. Курумилев/ 

/Заповед № 467.24.09.2019 г. за заместване/ 

                                                  


